
ZARZĄDZENIE NR 785/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710) oraz określenia organizacji, składu i trybu pracy oraz zakresu obowiązków 

członków komisji przetargowej 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1 w związku z art. 31, w związku z art. 26 ust. 1 i 3 oraz w 

związku z art. 11a ust. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1710), dalej Prawo zamówień 

publicznych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 774/2022 z dnia 

21 lipca 2022 roku, której zadaniem jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa urządzeń komputerowych w ramach 

projektu grantowego pn. «Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR», wg trzech części przedmiotu zamówienia”, w sposób 

następujący: 

1. odwołuję ze składu komisji Pana Dominika Kowala – informatyka w Referacie Spraw 

Obywatelskich, pełniącego funkcję członka komisji przetargowej, 

2. jednocześnie do składu komisji powołuję Pana Wojciecha Hybzę – informatyka w 

Referacie Spraw Obywatelskich, do pełnienia funkcji członka komisji przetargowej. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

/-/ Radosław Szpot 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 785/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

Zgodnie z art. 55 ust. 1 Prawa zamówień publicznych członków komisji przetargowej 

powołuje i odwołuje kierownik zamawiającego. 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

/-/ Radosław Szpot 

 


